
Istituto di Alta Formazione Artistica e Musicale 

Conservatorio “G.F.Ghedini”      
Via Roma 19 - 12100 Cuneo 

Tel 0171 693148 - Fax 0171 699181 
www.conservatoriocuneo.it  

 

 

 

 

DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE CODI/09 – CLARINETTO 

 

 

VISTO  la Legge n. 508/1999 e il D.P.R. 132/2003; 

 

VISTA lo Statuto del Conservatorio di Musica “G. F. Ghedini” di Cuneo; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; 

 

VISTO il Bando prot. n. 5639/I1 del 31/10/2023 

 

VISTO l’art. 7 del sopra citato Bando; 

 

VISTA la delibera n. 9 del 20/12/2023 del Consiglio accademico con la quale sono stati 

approvati i nomi dei componenti della sestina per le commissioni di concorso; 

 

VISTO il Decreto Direttoriale prot. n. 15/I1, con il quale il Prof. Gian Rosario Presutti, docente 

di esercitazioni orchestrali – COMI/02 presso il Conservatorio di Musica “G. F. 

Ghedini” di Cuneo, è stato individuato quale presidente della commissione per il 

Bando prot. n. 5639/I1 del 31/10/2023. 

 

VISTO  il verbale del sorteggio componenti esterni commissione di concorso Clarinetto 

(CODI/09) prot. n. 105/I1 del 11/01/2024 nel quale risultano estratti il Prof. Mazzone 

Massimo, docente titolare di cattedra presso questa amministrazione e collocato in 

quiescenza a far data dal 1/11/2023, e il Prof. Dell’Acqua Carlo, docente titolare di 

cattedra presso il conservatorio di Como e collocato in quiescenza a far data dal 

1/11/2022. 

 

 

CONSIDERATO che, ai sensi della normativa vigente in materia, la nomina è condizionata 

all’acquisizione delle dichiarazioni circa l’assenza di cause di incompatibilità e di 

inconferibilità a ricoprire il ruolo di commissario e che detta dichiarazione dovrà essere 

prodotta da ciascun componente prima dell’insediamento della Commissione, a pena 

di decadenza dalla nomina; 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.conservatoriocuneo.it/


DECRETA 

 

 

1. Che per la procedura indicata è stata nominata la seguente Commissione: 

 

CODI/09 – Clarinetto: 

 

- Prof. Gian Rosario Presutti, docente di Esercitazioni orchestrali (COMI/02) presso il 

Conservatorio di Musica “G. F. Ghedini” di Cuneo, PRESIDENTE; 

- Prof. Massimo Mazzone, docente in pensione (CODI/09), COMPONENTE; 

- Prof. Dell’Acqua Carlo, docente in pensione (CODI/09), COMPONENTE; 

 

2. Di autorizzare i componenti della Commissione al trattamento dei dati personali necessari per 

lo svolgimento dell’incarico di cui trattasi, limitatamente ai dati riferiti all’attività svolta. 

 

Il presente avviso è pubblicato all’Albo online e sul sito web istituzionale del conservatorio nella 

sezione relativa ai Concorsi. 

 

 

 

Prot. 106/I1 

Del 11/01/2024 

 

 

IL DIRETTORE 

Deborah Luciani 

 


		2024-01-11T13:58:04+0000
	Deborah Luciani




